
UBND TfNH QUANG NINH
TRUONGD~HQC~LONG

S6: 776IQD-DHHL

CQNG HOA xXHQI cnu NGHiA ~T NAM
DQcl~p - TV do - H~nh phuc

Quang Ninh, ngay 26 thdng 10 nam 2020

QUYETDINH
Cong nh~n tAt nghi~p trlnh dQd~i hoc va c~p b~ng Clf nhan

dqt xet 2 nam 2020

HIEU TRUONG TRUONG DAI HOC HA LONG. . . .
Can cu Ludt giao due dai h9C; Ludt sua d6i, b6 sung mot s6 di~u cua

Ludt giao due dai h9C;

Can cu Quyit dinh s6 2551IQD-UBND ngay 12/8/2016 cua Uy ban nhdn
dan tinh Quang Ninh v~ viec quy dinh chtrc nang, nhiem Vlj" quyen han va co
cdu t6 chuc cua trtrong Dai h9CHa Long;

Can cu Quyit djnh s6 686IQD-DHHL ngay 26/8/2016 cua Hieu truong
Truong Dai h9C Ha Long ban hanh. Quy chi Dao tao dai h9C va cao aang h¢
chinh quy thea h¢ thong tin chi (sau day goi tcit fa Quy chi dao tao);

Can cu Quyet dinh s6 324IQD-DHHL, ngay 26/5/2019 cua Hieu truong
Truong Dai h9CHa Long sua d6i, b6 sung mot s6 ai~u cua Quy chi dao tgo;

Can cu Bien ban h9P H(Ji d6ng xet t6t nghi¢p ngay 311712020 cua H(Ji
d6ng xet t6t nghi¢p thea Quyit djnh s6 462IQD-DHHL ngay 281712020 cua Hi¢u
truimg TruOng Dgi h9CHg Long;

Xet a~ nghj cua Chu tjch H(Ji d6ng xet t6t nghi¢p.

QUYETDINH:
Di~u 1. Cong nh~n t6t nghi~p trinh dQd~i hQCva c~p b~ng cu nhan cho

35 sinh vien cua TruOngB~i hQcH~Long (co danh sach kern thea).

Di~u 2. TruOngcac phong: Bao t~o, Cong tac HSSV; TruOngcac khoa va
sinh vien co ten trong BiSu 1 chiu trach nhi~mthi hanh QuyStdinh nay.~
Nui nh~n: HI~U TRUONG
- Ban Giam hi~u;
- Nhu Di~u 2;
- Luu: VT, DT.

Nguy~n Van Th~ng
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~~ DANHSACHSINHVrENmroc CONGNH~N TOTNGHIJl:P(HJl:D~I HQc)
z. ~ thea QlIy€t dinh s6 776IQD-DHHL, ngay 2011012020cua Hieu truong TruongDai h9CHa Long)
05.. ON
~t\r?t.~~.J va ten Ngay sinh Gi6'i Nganh DTB X~p IOl.liTN Ghi chu
I~' .... W' tinh (Thang 4)

19105/1996

1 Itioarrgr.1y Linh 20102/1998 Nit Quan tr] djch vu du lich va Ifrhanh 2.55 Kha
2 Mapangna Sy Amphone 01/0111997 Nam Quan tri djch vu du ljch va lfr hanh 2.21 Trung binh
3 Sormexay Khonkhit
4 Bui Phuong Thao
5 D6 Quang Truong
6 Mai Kien Chung
7 i.e Thanh Dire
8 Nguy€n Thj Hoa
9 Ngo Ha Thai Hung
10 D~ng Xuan Phuc
11 Hoang Thj Thu Trang
12 Nguy€n Quang Th~ng
13 Tl;lThj Thu
14 Nguy€n Van Tu&n
15 Le Cong Luong
16 Phanhthongphim Seng Athid
17 Quach Phuong Duyen
18 D~ng Thj Hao
19 Tran Thu Huy6n
20 Bl;lChLinh
21 Nguy€n Kim Nh~t
22 Nguy~n Lam Nhi
23 Xaysommone Nouy
24 Nguy€n Phuong Thao
25 Phengvichith Toy
26 Giang NgQcAnh
27 Vi Thj Sao
28 Phl;lmThj Han
29 Nguy€n Thj Thao
30 Lo Vii Minh Thu
31 Nguy€n Thj Minh Thu
32 Le Thj Mai Linh
33 Nguy€n Thj Thily Linh
34 T6ng Thj Phuong
35 Tran Duc Hoang

An dinh danh sach gAm 35 sinh vien

25109/1998

Nfr Quan trj djch vu du ljch va Iii hanh

Nam Quan tri dich vu du ljch va Ifrhanh
Nfr Quan trj djch vu du lich va Iii hanh

26/01/1998

1511111998
Nam Quan tri djch vu du ljch va lfr hanh05/08/1997
Nam Quan tr] dich vu du ljch va Ifrhanh

07/0711998 Nfr Quan tri djeh V\l du Ijch va Iii hanh
Nam Quan trj djeh Y\l du Ijeh va Ifrhanh07/0511998

1911211997
Nam Quan trj djeh Y\l du Ijeh va Ifrhanh
Nfr Quan trj djch Y\l du Ijeh va Ifrhanh

04/0911998

Nam Quan trj khaeh sl;ln23/0211998

25104/1998 Nfr Quan trj khaeh Sl;ln
15/0911996 Nam Quan trj khaeh sl;ln

Nam Khoa hQemay tinh10102/1998

2311111997
15/05/1998

2311011998
15/05/1998

15/01/1998

1111211997
0111111998
03/0111997

2110211998
1010411996

24/0111998

07/04/1998

04/0711998

08/09/1998

0411011998
2010811998

12110/1998

2211111998
3010111998

28/04/1992

Nam Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nam Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nfr Quan Iy van h6a
Nii Quan Iy van h6a
Nfr Ngon ngfr Trung Qu6e
Nfr Ngon ngfr Trung Qu6e
Nfr Ngon ngfrNh~t
Nfr Ngon ngfrNh~t
Nfr Ngon ngfrNh~t
Nfr Ngon ngfrNh~t
Nfr Quan Iy tai nguyen va moi truOng
Nfr Quan Iy tai nguyen va moi truOng
Nfr Quan Iy tai nguyen va moi truOng
Nam Khoa hQcmay tinh

1

2.61
2.52
2.65
2.31
2.41
2.45
2.20
2.47
2.05
2.78
2.7
2.64
2.69
2.46
2.80
2.57
2.55
2.69
2.52
2.55
2.48
2.37
2.48
3.03
2.67
3.16
2.5
2.25
2.33
2.96
2.91
2.24
3.46

Kha
Kha
Kha
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung blnh
Trung blnh
Trung blnh
Khii
Khii
Kha
Kha
Trung blnh
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Trung blnh
Trung blnh
Trung blnh
Kha
Kha
Kha
Kha
Trung blnh
Trung blnh
Kha
Kha
Trung blnh
Gi6i


